

GCK. 271.01.2019

Dąbrowka, 19.06.2019 r.

**GMINNE CENTRUM KULTURY**  
w Dąbrowce  
05-252 Dąbrowka, ul. T. Kościuszki 14 A  
REGON 017477163, NIP 125-11-99-287

### **Wyjaśnienia treści SIWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GCK.271.1.2019.

Nazwa zadania: Remont istniejących budynków " Kuźnia Norwida "

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytanie 1. Stolarka drzwiowa jak i okienna**

- z jakiego typu drzewa ma być wykonana
- zawiasy drzwi jak i okien jakie i w jakich ilościach
- drzwi jak i wrota w jakim systemie mają być ocieplone
- stolarka przylgowa czy bezprzylgowe
- wrota ze względu na duże gabaryty czy mają mieć zbrojenie wewnątrz
- jaki typ zamków
- jaka kolorystyka stolarki

Odpowiedź:

- stolarka okienna i drzwiowa ma być wykonana z drewna sosnowego klejonego warstwowo;
- zawiasy drzwi wejściowych wrota W1, W2 stalowe kute ozdobne, pozostałe okna i drzwi okucia systemowe np. firmy Roto, Rehau, Multi Matic lub równoważne, ilości zawiasów zgodne z wytycznymi producentów stolarki okiennej i drzwiowej;
- Zamawiający nie narzuca systemu ocieplenia drzwi i wrót natomiast muszą natomiast spełniać one wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jaki powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) o  $U_{\max} = 1,5 \text{ W}/(\text{m}^2 \times \text{K})$ ;
- stolarka przylgowa;
- wrota ze względu na duże gabaryty mają być zbrojone wewnątrz;
- zamki wpuszczane z wkładkami atestowanymi, patentowe antywłamaniowe,
- kolorystyka stolarki: okna na zewnątrz w kolorze szarym od środka w kolorze białym, drzwi wewnętrzne w kolorze białym, drzwi zewnętrzne w kolorze szarym

(szczegóły odnośnie określenia dokładnego koloru np. z palety RAL będą określone na etapie wykonawstwa).

**Pytanie 2. W opisie w projekcie „Zamontować urządzenia sanitarne i inne elementy wyposażenia typu: gniazda, włączniki, listwy przypodłogowe itp...”**

**- proszę o sprecyzowanie czy dotyczy to wyposażenia np. oświetlenie, biały montaż czy instalacja sanitarna np. grzejniki itp. ?**

Odpowiedź:

Wyposażenie obiektu przewidziano w następnym etapie. Zamówienie nie obejmuje elementów białego montażu i grzejników, natomiast obejmuje montaż tablicy rozdzielczej, elementów oświetlenia, gniazd, włączników zgodnie z załączonym schematem instalacji elektrycznych rys nr A – 9 oraz działem 5 przedmiaru robót. W ramach zamówienia należy uwzględnić wykonanie cokołów (materiał gres) o szerokości 10 cm i kolorystyce zbliżonej do wykończenia podłóg.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

DYREKTOR  
*Anna Morycka*  
Anna Morycka